
\'P

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 084/CED/2018, de 05 de junho de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta na Solicitação

Digital n' 035304/2018,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR Jéssica Bedin, matrícula 201701333 e Graciela Sardo

Menezes, matrícula 201700056 como representantes discentes Titular e Suplente,

respectivamente, do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação, junto ao

Conselho de Unidade do Centro de Ciências da Educação.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 01 dejunho de 201 8, com vigência até 3 1 de maio de 2019

AI .e.H;

b CE
0

7/GR


